
 

UCHWAŁA Nr 62/XI/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 12 sierpnia 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

600 Transport i łączność 230 000    
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 230 000    
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 

230 000 

   

 - dotacja MSWiA na zdanie pn. "Remont 
drogi gminnej w m. Reczpol, 
zlokalizowanej na dz. nr 669, 913, 704 
(stanowią jeden ciąg drogowy) km 
0+000-0+900" 

    

758 Różne rozliczenia 20 225,32    
75814 Różne rozliczenia finansowe 20 225,32    
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 225,32    

 - wpływ z rozliczenia wydatków 
niewygasających za 2010 rok 

    

 
 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
 

1. Promesa BUSKŻ-I-5901-23-78/11 z dnia 11 lipca 2011 roku. 



–     – 2

 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

600 Transport i łączność 250 225,32    
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 225,32    
4270 Zakup usług remontowych 250 225,32    

 - realizacja zadania pn. "Remont drogi 
gminnej w m. Reczpol, 
zlokalizowanej na dz. nr 669, 913, 
704 (stanowią jeden ciąg drogowy) 
km 0+000-0+900" 

    

 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


